Начальнику управления землеустройства
Брестского райисполкома
Жигарь Татьяне Григорьевне

от председателя правления СТ «Ветеран-3»
Малюгина Сергея Александровича
Брестская обл., Брестский р-н, Знаменский с/с,
в районе д. Заказанка

Уважаемая Татьяна Григорьевна.

Прошу Вас предоставить информацию по всем земельным участкам (отведенных под пожарные водоемы, трансформаторы, автостоянки или просто выведенные в какой-то другой статус, не принадлежащие членам СТ) в садоводческом товариществе  «Ветеран-3», и которые находятся в общем пользовании товарищества.
В случае невозможности Вами решения данного вопроса в рамках Вашей компетенции, прошу Вас пояснить алгоритм дальнейших моих действий для решения данной проблемы.

[bookmark: _GoBack]20.05.2023 года

									С.А. Малюгин